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15 Temmuz Destanı 
 

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı 

karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz 

omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya 

örnek teşkil etmiştir.  

 

Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, 

Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi 

korumak için gösterdiği destansı direnişle geri 

püskürtülmüştür. 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla 

sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret 

ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği 

olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya 

koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı 

direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada 

her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle 

hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.  

 

İletişim Başkanlığı, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü” programlarının yurt içi ve yurt dışı 

koordinasyonunu yürütmektedir.  

 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığı 

 

 
*“https://www.iletisim.gov.tr/turkce/stratejik_iletisim_calism

alari/detaylar/15-temmuz-destani” adresli internet erişiminden 

ulaşılmıştır. 

 
  

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/stratejik_iletisim_calismalari/detaylar/15-temmuz-destani
https://www.iletisim.gov.tr/turkce/stratejik_iletisim_calismalari/detaylar/15-temmuz-destani


  



 

  



 

 

*Bilgiye https://www.ohu.edu.tr/sayfa/omer-halisdemir-kimdir adresli internet erişiminden ulaşılmıştır. 

 
 
 
 
 

  
  
  

Ömer Halisdemir Kimdir? 

 

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir 

aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde 

geçirmiştir. Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit 

Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan 

Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan 

Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk 

Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde 

ve yurt dışında görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin 

bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda 

eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler 

Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay 

Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri 

üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit 

edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz 

darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline 

gelmiştir. 

  



 

 
 

    
 

  

          

15 TEMMUZ DESTANI İLE 

İLGİLİ KAVRAMLAR 

 

Şehit: “Dinî bir terim olarak Allah yolunda öldürülen 

Müslümanı ifade eder.” (TDV İslam ansiklopedisi). 

Vatan: “Bir kimsenin doğduğu ve yaşadığı, siyasal ve 

duygusal yönden bağlı olduğu toprak parçası…”(TDV İslam 

ansiklopedisi). 

Darbe: “Ülkede bir grup tarafından örgütlü bir biçimde 

silah zoruyla baskı kurularak veya seçim dışındaki 

demokratik usulleri kötüye kullanarak mevcut hükûmeti 

istifa ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde yönetimi 

devirme işi” (TDK, Türkçe Güncel Sözlük). 

Demokrasi: ” Halkın egemenliği temeline dayanan yönetim 

biçimi” (TDK, Türkçe Güncel Sözlük). 

Destan: Bir kahramanlık hikâyesini veya bir olayı anlatan, 

koşma biçiminde, ölçüsü on bir hece olan halk şiiri. (TDK, 

Türkçe Güncel Sözlük). 

 

 



  



 

 

 

                       



  

 
 

                         
 

 Görsellere; https://www.tccb.gov.tr/faaliyetler/15temmuz/, https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/ ve https://15temmuz.gov.tr/ internet sayfalarından erişilmiştir. 

BUNLARI 

BİLİYOR 

MUSUNUZ? 

 

 15 Temmuz darbe girişimi sonucunda açıklanan resmi 

rakamlara göre 250 şehit vardır. 
(https://www.tccb.gov.tr/faaliyetler/15temmuz/) 

 

 

 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün eski adı Boğaziçi 

Köprüsü’dür. 
(https://www.aa.com.tr/tr/gunun-basliklari/bogazici-koprusunun-yeni-adi-15-temmuz-

sehitler-koprusu-oldu/615533) 

 

 

 Ömer Halisdemir’in memleketi Niğde’dir. 
(https://15temmuz.gov.tr/kahraman/omer-halisdemir) 

 

 

 TBMM tarihinde ilk kez 15 Temmuz darbe girişimi 

gecesinde hava saldırısına uğramış ve hasar 

görmüştür. 
(https://www.tccb.gov.tr/faaliyetler/15temmuz/) 

https://www.tccb.gov.tr/faaliyetler/15temmuz/
https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/
https://15temmuz.gov.tr/

